
 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Αριθμ. 9921  
Προκήρυξη για την πλήρωση μιας (1) θέσης ΔΕΠ 

του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών και Επιστημών 

της Τέχνης της Σχολής Καλών Τεχνών του Πανε-

πιστημίου Ιωαννίνων στη βαθμίδα του Καθηγη-

τή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 

«Ιστορία της Τέχνης: από την Προϊστορική επο-

χή έως και την ύστερη αρχαιότητα». 

 Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων μετά από 
εισήγηση της Γενικής Συνέλευσης της Σχολής Καλών Τε-
χνών (συνεδρία αριθμ. 57/12-12-2018) που, ως μονοτμη-
ματική Σχολή ασκεί και τις αρμοδιότητες της Συνέλευσης 
του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών και Επιστημών της Τέ-
χνης της Σχολής Καλών Τεχνών, λαμβάνοντας υπόψη την 
από 06-12-2018 αίτηση εξέλιξης Αναπληρωτή Καθηγητή 
και έχοντας υπόψη:

1. την περ. ζ της παρ. 15 του άρθρου 15, της περ. ιδ την 
παρ. 2 του άρθρου 21 και τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 
84 του ν. 4485/2017 (Α’ 114),

2. τις παρ.  10 και 13 του άρθρου τέταρτου του 
ν. 4405/2016 (Α’ 129),

3. την παρ. 2 του άρθρου 16 του ν. 4009/2011 (Α’ 195), 
όπως αντικαταστάθηκε από την περ. α της παρ. 1 του 
άρθρου 30 του ν. 4452/2017 (Α’ 17), τις περ. β και γ της 
παρ. 1 του άρθρου 30 του ν. 4452/2017 (Α’ 17),

4. την παρ. 1 του άρθρου 19 του ν. 4009/2011 (Α’ 195), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 9 του ν. 4521/2018 
(Α’ 38) και το άρθρο 16, παρ. 1 του ν. 4559/2018,

5. το άρθρο 20 του ν. 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε 
κι ισχύει,

6. την περ.  α της παρ.  22 του άρθρου 80 του 
ν. 4009/2011 (Α’ 195) και την παρ. 8 του άρθρου 84 του 
ν. 4485/2017 (Α’ 114),

7. την παρ. 4 το άρθρο 4 του ν. 2517/1997 (Α’ 160),
8. τα άρθρα 23 και 25 του ν. 3549/2007 (Α’ 69) όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν,
9. το άρθρο 9 και το άρθρο 46 του ν. 4521/2018 (Α’ 38),
10. το π.δ. 134/1999 (Α’ 132),
11. το π.δ. 105/2013 (Α’ 137) (Ίδρυση Σχολής Καλών 

Τεχνών στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων),

12. το άρθρο 63, του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83,τ.Α’),
13. το ν. 4559/2018, Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο 

Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις,
14. την Φ. 122.1/6/14241/Ζ2/31.01.2017 (Β’ 225) από-

φαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων,

15. την ερμηνευτική εγκύκλιο αριθμ. Φ. 122.1/43/
55760/Ζ2/4-4-2018 του Γενικού Γραμματέα του ΥΠΠΕΘ, 
αποφάσισε:

Την προκήρυξη για την πλήρωση μίας (1) θέσης μέ-
λους ΔΕΠ, ως εξής:

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης 

βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Ιστορία της Τέχνης: από 
την Προϊστορική εποχή έως και την ύστερη αρχαιότητα».

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλε-
κτρονικά την αίτηση υποψηφιότητας μαζί με όλα τα 
αναγκαία για κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό 
σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (διαδικτυακή διεύθυνση https://
apella.minedu.gov.gr) στη δίμηνη αποκλειστική προ-
θεσμία, την έναρξη και τη λήξη της οποίας θα ορίσει ο 
υπεύθυνος του Ιδρύματος ύστερα από τη δημοσίευση 
της σχετικής προκήρυξης στην Εφημερίδα της Κυβέρνη-
σης και την ανάρτησή της στο Πληροφοριακό Σύστημα 
ΑΠΕΛΛΑ και η οποία θα αναφέρεται στο έγγραφο της 
ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής 
στον ημερήσιο τύπο.

Ειδικότερα, οι υποψήφιοι καλούνται να καταχωρίσουν 
στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» όλα τα αναγκαία 
δικαιολογητικά.

Ως τέτοια νοούνται:
1. Βιογραφικό σημείωμα.
2. Αντίγραφο δελτίου αστυνομικής ταυτότητας ή δι-

αβατηρίου.
3. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. 
εξωτερικού, θα πρέπει να φέρουν τις νόμιμες θεωρήσεις 
και να συνοδεύονται από επίσημες μεταφράσεις, καθώς 
και από την απόφαση ισοτιμίας ή αντίγραφο της αίτη-
σης για αναγνώριση της ισοτιμίας, η οποία θα πρέπει 
να έχει κατατεθεί πριν τη λήψη της σχετικής απόφασης 
εκλογής.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Απριλίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 484

2517



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2518 Τεύχος Γ’ 484/03.04.2019

4. Διδακτορική διατριβή και άλλα επιστημονικά δη-
μοσιεύματα.

5. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-
τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.

6. Βεβαίωση στρατιωτικής θητείας ή υπεύθυνη δήλω-
ση του ν. 1599/1986 (Α’ 254) ότι δεσμεύονται ότι θα έχουν 
εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους υποχρεώσεις ή θα 
έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές πριν την έκδοση της 
πρυτανικής πράξης διορισμού τους. Το κώλυμα της μη 
εκπλήρωσης των στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει 
για πολίτες κράτους-μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 
στο οποίο δεν προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Τα ανωτέρω των περιπτώσεων 1, 3, 4, 5, 6 υποβάλλο-
νται και σε ένα (1) αντίτυπο σε έντυπη ή ηλεκτρονική 
μορφή το οποίο θα βρίσκεται στη Γραμματεία του Τμή-
ματος Εικαστικών Τεχνών και Επιστημών της Τέχνης, στη 
διάθεση όλων των μελών του Εκλεκτορικού Σώματος 
και της Τριμελούς Εισηγητικής Επιτροπής του άρθρου 
19 του ν. 4009/2011 όπως ισχύει. Επιπλέον απαιτούνται:

- Γνωματεύσεις (α) παθολόγου ή γενικού ιατρού και (β) 
ψυχιάτρου, είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών, που να πιστο-
ποιούν την υγεία των υποψηφίων προκειμένου να ασκή-
σουν τα καθήκοντα της αντίστοιχης θέσης, οι οποίες θα 
κατατεθούν από τους υποψήφιους που θα εκλεγούν σε 
θέση μέλους ΔΕΠ πριν την έκδοση της πρυτανικής πρά-
ξης διορισμού τους και σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 
άρθρο 7 του ν. 4210/2013 (Α’ 254).

- Πιστοποιητικό γέννησης, το οποίο θα αναζητηθεί 
αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην 
έκδοση της πρυτανικής πράξης διορισμού. Προκειμένου 
για πολίτες κρατών - μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 
υποβάλλεται πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του 
κράτους την ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

- Αντίγραφο ποινικού μητρώου δικαστικής χρήσης 
και πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α’ τα οποία θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την 
υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση της πρυτανικής 
πράξης διορισμού.

- Οι πολίτες κράτους - μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
οφείλουν να υποβάλουν, εκτός των πιο πάνω δικαιο-
λογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών 
Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελληνικού Λυκείου ή εξα-
τάξιου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό ελληνομάθειας Γ1 επι-
πέδου από το Κέντρο Ελληνικής Γλώσσας, από το οποίο 
θα αποδεικνύεται η πλήρης γνώση και άνετη χρήση της 
ελληνικής γλώσσας.

- Ο υποψήφιος που θα επιλεγεί για τη θέση, υποχρε-
ούται να καταθέσει στη Γραμματεία του Τμήματος τα 
πρωτότυπα έγγραφα-δικαιολογητικά του φακέλου του.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολο-
γισμό του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων (Ειδικός Φορέας 19-250 και ΚΑΕ 0251).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

Ιωάννινα, 21 Ιανουαρίου 2019 

Ο Πρύτανης

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ   

 ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

 Αριθμ. Δ.Δ1.1/366/Φ.006 
Προκήρυξη μιας θέσης Καθηγητή στο Τμήμα 

Τουρισμού της Σχολής Οικονομικών Επιστη-

μών του Ιονίου Πανεπιστημίου στη βαθμίδα του 

Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο: 

«Μάρκετινγκ Τουριστικών Προορισμών και Υπη-

ρεσιών Δημιουργικής Οικονομίας» («Marketing 

of Tourism Destinations and Services of Creative 

Economy»). 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 10 και 11 του ν. 4559/2018 

(ΦΕΚ 142 τ.Α’) με τις οποίες ιδρύεται στο Ιόνιο Πανεπιστή-
μιο Τμήμα Τουρισμού, με έδρα την πόλη της Κέρκυρας, 
το οποίο εντάσσεται στη Σχολή Οικονομικών Επιστημών.

2. Την 3443/04-10-2018 απόφαση του Πρύτανη Ιονίου 
Πανεπιστημίου ύστερα από τη σχετική απόφαση της 
Συγκλήτου (3η Συνεδρίαση/04-10-2018) για τη συγκρό-
τηση προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Τουρισμού 
της Σχολής Οικονομικών Επιστημών του Ιονίου Πανεπι-
στημίου.

3. Το άρθρο 14 παρ. 1, 4 και το άρθρο 45 παρ. 28 
του ν. 1268/1982 (ΦΕΚ 87 τ.Α’), όπως ισχύουν σήμερα 
(ν. 4521/2018, ΦΕΚ 38 Α’).

4. Το π.δ. 134/1999 (ΦΕΚ 132/τ.Α’/1999).
5. Το άρθρο 1 παρ. 1 και 4 του ν. 2517/1997 (ΦΕΚ 160/

τ.Α’/11.8.1997), όπως ισχύει σήμερα.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 1 του ν. 3549/2007 

(ΦΕΚ 69/τ.Α’/20-3-2007).
7. Τις διατάξεις των άρθρων 9 παρ. 9γ, 10 παρ. 6ζ, 16 

παρ. 1, 17, 18 παρ. 3, 19, 77 παρ. 3 και 4α, 80 παρ. 22α 
του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/τ.Α’/6-9-2011), όπως ισχύουν 
σήμερα.

8. Το άρθρο 70 του ν. 4386/2016, (ΦΕΚ 83/τ.Α’/11-5-2016).
9. Την Φ.122.1/1137/145793/Β2/9-10-2013 (ΦΕΚ 2619/

τ.Β’/16-10-2013) κοινή υπουργική απόφαση για την ανά-
πτυξη και λειτουργία του ηλεκτρονικού συστήματος 
ΑΠΕΛΛΑ, όπως ισχύει, ύστερα από την Φ.122.1/6/14241/
Ζ2 (ΦΕΚ 225/τ.Β’/31-1-2017) απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

10. Τις διατάξεις του άρθρου τέταρτου του ν. 4405/2016 
(ΦΕΚ 129/13-7-2016): «Ρυθμίσεις θεμάτων προκηρύξεων 
και εκλογής Καθηγητών των Α.Ε.Ι.»: «10. Η εκλογή και 
εξέλιξη καθηγητή γίνεται με ανοικτή διαδικασία, ύστερα 
από προκήρυξη της θέσης».

11. Την αριθμ. Φ. 122.1/88/119483/Ζ2/20-7-2016 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων.

12. Την από 16-2-2017/αριθμ.704 απόφαση της 16ης 
Συνεδρίασης της Συγκλήτου του Ιονίου Πανεπιστημίου 
«Διαδικασία προκήρυξης θέσεων Καθηγητών Ιονίου Πα-
νεπιστημίου» (ΦΕΚ 982/τ.Β’/2017).

13. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του ν.  4452/2017 
(ΦΕΚ 17/15-2-2017): «Ρύθμιση θεμάτων Καθηγητών και 
υπηρετούντων Λεκτόρων των ΑΕΙ.»: «1.α) Η παρ. 2 του 
άρθρου 16 του ν. 4009/2011, αντικαθίσταται ως εξής: “2. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2519Τεύχος Γ’ 484/03.04.2019

Οι Καθηγητές και οι αναπληρωτές Καθηγητές εκλέγονται 
ως μόνιμοι. Οι επίκουροι Καθηγητές εκλέγονται για τριετή 
θητεία”.».

14. Το εδ. ζ’, παρ. 15 άρ. 15 ν. 4485/2017 και εδ. ιδ’ 
παρ. 2 άρ. 21 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α’).

15. Το αριθμ. Φ. 122.1/122/165025/22/05-10-2016 έγ-
γραφο του Υπουργείου Παιδείας για κατανομή 9 θέσεων 
στο Ιόνιο Πανεπιστήμιο.

16. Την από 4-10-2018 απόφαση της 3ης Συνεδρίασης 
της Συγκλήτου του Ιονίου Πανεπιστημίου ακαδ. έτους 
2018-2019, με θέμα: «Κατανομή θέσεων για την πρόσλη-
ψη διδακτικού προσωπικού/μελών ΔΕΠ».

17. Την από 29-11-2018 (3η Συνεδρίαση) απόφαση της 
Προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Τουρισμού του 
Ιονίου Πανεπιστημίου και

18. Την από 05-12-2018 (1η Συνεδρίαση) απόφαση της 
Κοσμητείας της Σχολής Οικονομικών Επιστημών, με την 
οποία εγκρίνεται η απόφαση της Προσωρινής Συνέλευ-
σης για την προκήρυξη της θέσης, καθώς και την από 
6-12-2018 απόφαση της Συγκλήτου.

Προκηρύσσουμε την ακόλουθη θέση Καθηγητή ως 
εξής:

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
Μία (1) θέση Καθηγητή της βαθμίδας του Επίκουρου 

Καθηγητή στο Τμήμα Τουρισμού της Σχολής Οικονομι-
κών Επιστημών του Ιονίου Πανεπιστημίου με γνωστικό 
αντικείμενο: «Μάρκετινγκ Τουριστικών Προορισμών 
και Υπηρεσιών Δημιουργικής Οικονομίας» («Marketing 
of Tourism Destinations and Services of Creative 
Economy»).

Η περιγραφή του γνωστικού αντικειμένου «Μάρκε-
τινγκ Τουριστικών Προορισμών και Υπηρεσιών Δημιουρ-
γικής Οικονομίας» («Marketing of Tourism Destinations 
and Services of Creative Economy») έχει ως εξής:

«Οι διεθνείς εξελίξεις και τάσεις, όπως ο εντεινόμενος 
ανταγωνισμός τουριστικών προορισμών σε παγκόσμιο 
επίπεδο, η υιοθέτηση των αρχών της βιώσιμης τουριστι-
κής ανάπτυξης, οι τεχνολογικές εξελίξεις κ.λπ., φέρνουν 
στο προσκήνιο την σημασία της σχεδίασης της πολιτικής 
προώθησης ενός τουριστικού προορισμού, ώστε να αμ-
βλυνθούν διαπιστωμένα προβλήματα, να επιτευχθεί η 
βιώσιμη τουριστική ανάπτυξη και να βελτιωθεί η αντα-
γωνιστικότητα των τουριστικών περιοχών.

Το γνωστικό αντικείμενο της θέσης αφορά το μάρ-
κετινγκ των τουριστικών προορισμών (destination 
marketing) καθώς και το μάρκετινγκ υπηρεσιών που 
αφορούν τομείς της δημιουργικής οικονομίας (creative 
industries), η οποία συνδέεται άμεσα με την οικονομία 
των επισκεπτών (visitor economy). Ενδεικτικοί τομείς 
δημιουργικής οικονομίας είναι οι τέχνες (π.χ. θέατρο, 
μουσική, κινηματογράφος), οι πολιτιστικές εκδηλώσεις, 
η γαστρονομία, η χειροτεχνία κ.ά. Προστιθέμενη αξία 
παρουσιάζει η αξιοποίηση υποστηρικτικών ψηφιακών 
εφαρμογών, όπως τα μέσα κοινωνικής δικτύωσης (social 
media) και οι πλατφόρμες οικονομίας κοινοχρησίας 
(sharing economy). Το γνωστικό αντικείμενο της θέσης 
αφορά τη διερεύνηση της επίδρασης των ψηφιακών τε-

χνολογιών στην ανάπτυξη νέων μεθόδων προώθησης 
υπηρεσιών που αναπτύσσονται στο πλαίσιο της δημι-
ουργικής οικονομίας».

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στο 
ηλεκτρονικό σύστημα ολοκληρωμένης διαχείρισης 
διαδικασιών εκλογής και εξέλιξης καθηγητών καθώς 
και κατάρτισης και τήρησης μητρώων εσωτερικών 
και εξωτερικών μελών ΑΠΕΛΛΑ (http://apella.minedu.
gov.gr) την υποψηφιότητά τους μέσα σε αποκλειστική 
προθεσμία τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία 
ανάρτησης της προκήρυξης αυτής στο πληροφοριακό 
σύστημα ΑΠΕΛΛΑ, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση 
δικαιολογητικά.

Ειδικότερα πρέπει να υποβάλουν:
1. Τα πτυχία και τους τίτλους σπουδών τους. Αν οι τίτλοι 

σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. εξωτερικού θα πρέ-
πει να υποβληθούν και οι σχετικές βεβαιώσεις ισοτιμίας.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
4. Τα πρωτότυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
5. Διδακτορική διατριβή.
6. Δελτίο αστυνομικής ταυτότητας ή διαβατήριο.
7. Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986, όπου δεσμεύ-

ονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους 
υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές 
πριν την έκδοση της πρυτανικής πράξης διορισμού τους 
(εφόσον πρόκειται για άρρενες υποψηφίους). Το κώλυμα 
της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών υποχρεώσεων 
δεν ισχύει για πολίτες κράτους-μέλους της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης, στο οποίο δεν προβλέπεται όμοιο κώλυμα δι-
ορισμού. Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, 
εκτός των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μετα-
πτυχιακό τίτλο σπουδών ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο 
ελληνικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιη-
τικό ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο Ελληνι-
κής Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της ελληνικής γλώσσας.

Πέραν των ανωτέρω δικαιολογητικών υποβάλλεται 
από τον/την εκλεγέντα/εκλεγείσα στη Γραμματεία του 
Τμήματος:

1. Πιστοποιητικό υγείας, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 7 του ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254 τ.Α’). Η υποχρέωση 
υποβολής του πιστοποιητικού υγείας υφίσταται μόνο για 
τον/την εκλεγέντα/εκλεγείσα, και πρέπει να κατατεθεί 
μετά την εκλογή.

Σημειώσεις:
1. Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ-

γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών-μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την ιθα-
γένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

2. Το αντίγραφο ποινικού μητρώου δικαστικής χρήσης 
θα αναζητηθεί αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που 
θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.

3. Το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α’ θα αναζητηθεί αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που 
θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2520 Τεύχος Γ’ 484/03.04.2019

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(Ειδικός Φορέας 19-250 και ΚΑΕ 0251).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 28 Ιανουαρίου 2019

Ο Πρύτανης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *03004840304190004*


		2019-04-03T20:53:22+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




